其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 7,642

上述三项担保金额合计（D+E+F） 7,642

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

东方梦幻文

化产业投资

有限公司

澳投（横琴）

健康旅游有

限公司、粤澳

中医药科技

产业园开发

有限公司、新

西兰紫水鸟

影像公司

32,426.19 86.71% 3,806.46 25,739.89 28,117.13 否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司向特定对象发行股票的相关事项

2021年1月20日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意恒信东方文化股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可[2021]179号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。具体内容详见公司2021年1月25日于创

业板信息披露指定网站巨潮资讯网（www.cninfo.com）披露的《关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会同意注册批复

的公告》。

2、关于转让参股公司部分股权的事项

2021年4月22日，公司召开第七届董事会第十八次会议，审议通过了《关于转让参股公司部分股权的议案》。根据公司

经营发展规划，2021年4月23日公司与陈琳签署《股权转让协议》，将持有的易视腾文化发展无锡有限公司（以下简称“易视

腾文化”）1%股权转让给陈琳，转让价格为1,000万元人民币。本次股权转让前，公司持有易视腾文化7.18%股权；本次股权

转让完成后，公司持有易视腾文化的股权比例为6.18%。具体内容详见公司2021年4月24日于创业板信息披露指定网站巨潮

资讯网（www.cninfo.com）披露的《关于转让参股公司部分股权暨签订股权转让协议的公告》的相关公告。

恒信东方文化股份有限公司 2021 年半年度报告

41

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

恒信东方文化股份有限公司 2021 年半年度报告

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 151,793,730 28.69%   -547,500 -547,500 151,246,230 28.58%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 151,793,730 28.69%   -547,500 -547,500 151,246,230 28.58%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 151,793,730 28.69%   -547,500 -547,500 151,246,230 28.58%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 377,364,146 71.31%   547,500 547,500 377,911,646 71.42%

 1、人民币普通股 377,364,146 71.31%   547,500 547,500 377,911,646 71.42%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 529,157,876 100.00%   0 0 529,157,876 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

恒信东方文化股份有限公司 2021 年半年度报告

43

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

潘超 540,000 172,500 0 367,500 高管锁定股
每年初按规定解

锁 25%

李小波 450,000 187,500 0 262,500 高管锁定股
每年初按规定解

锁 25%

傅葳 450,000 187,500 0 262,500 高管锁定股
每年初按规定解

锁 25%

合计 1,440,000 547,500 0 892,500 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用